[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
12.01.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 176/63/01
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Тарусского района Калужской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов Президента Российской Федерации
1. На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и  проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7 территориальная избирательная комиссия Тарусского района Калужской области решила:

2. Назначить Озорнину Гелену Анатольевну, председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района Калужской области, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Тарусского района Калужской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

3. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                   Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                              С.В. Московкина
1